
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 04/20-02-2020 
 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ   

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: Δ-3111-2020 

ΗΜΕΡ.: 31-03-2020 

  

Πρακτικά Συνεδρίας 04/20-02-2020  

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, ύστερα από 

πρόσκληση του Προέδρου της, Καθηγητή Χρίστου Ν. Χαλκιά, συνήλθε σήμερα 20-

02-2020, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 στα γραφεία της, οδός Ελ. Βενιζέλου 70, στην 

Καλλιθέα. Παρόντες είναι οι κ.κ. Χρίστος Χαλκιάς Πρόεδρος, Βάιος Καραθάνος, 

Αντιπρόεδρος, Θωμάς Καμαλάκης, Μέλος, Πέτρος Κατσαφάδος, Αναπληρωματικό 

μέλος.  

Απουσιάζει η κα Ελένη Θεοδωροπούλου, Μέλος 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος ΜΟΔΥ κ. Δημήτριος Σουλιώτης.  

 

Πρακτικά τηρεί η κα Ιωάννα Καραθάνου, Υπάλληλος του Χαροκοπείου 

Πανεπιστημίου.  

  

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

 

3. Διαγωνισμοί 

 

Θέμα  3ο : Διαγωνισμοί 

 

3.1 Κατακύρωση διαγωνισμών 

 

Γ. Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης αναφέρει ότι ολοκληρώθηκε 

το έργο της Επιτροπής αξιολόγησης και επιλογής τριών (3) ατόμων για την 

απασχόλησή τους με σύμβαση έργου στο πλαίσιο του προγράμματος με τίτλο: 

«Sweeteners and Sweetness Enhancers: Impact on Health, Obesity, Safety and 

Sustainability» (SWEET)», με Κ.Ε. 448 και με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Ιωάννη 

Μανιό, Καθηγητή του Τμήματος Επιστήμης Διαιτολογίας-Διατροφής του Χαροκοπείου 

Πανεπιστημίου.  

Σύμφωνα με το τηρούμενο στο φάκελο του έργου με αρ. πρωτ. Γ-0487-2020/14-02-

2020 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης αποτελούμενης από τους κ.κ. Ιωάννη 

Μανιό,  Καθηγητή του Τμήματος Επιστήμης Διαιτολογίας – Διατροφής του 

Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, Αντωνία-Λήδα Ματάλα, Καθηγήτρια του Τμήματος 

Επιστήμης Διαιτολογίας-Διατροφής του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, Ελένη 

Ζενάκου, μέλος ΕΕΠ του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, η οποία ορίστηκε στην υπ’ 

αριθμ. 31/19-12-2019 συνεδρίαση της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης και σε 

συνάρτηση με την υπ΄αριθμ. πρωτ. Γ-2-2020/03-01-2020 πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος, η Επιτροπή Αξιολόγησης αναφέρει ότι συνολικά υποβλήθηκαν 

εμπρόθεσμα οι κάτωθι υποψηφιότητες και δεν κατατέθηκαν εκπρόθεσμες αιτήσεις : 

  

Ονοματεπώνυμο Αριθμ. Πρωτ. Θέση 

Αλεξάνδρα Κουμπίτσκι Γ-138-20.01.2020 1,2,3 

ΑΔΑ: ΩΧΧΕ4691ΒΣ-Τ8Ψ



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 04/20-02-2020 
 

Ευσταθούλα Αργύρη Γ-139-20.01.2020 1,2,3 

Κωνσταντίνα Μαραγκοπούλου Γ-140-20.01.2020 1,2,3 
 
Κατόπιν, η Επιτροπή Αξιολόγησης προέβη στην εξέταση των υποβληθέντων 
δικαιολογητικών-εγγράφων των υποψηφίων και στην αξιολόγησή τους σε σχέση με 
τις υπό προκήρυξη θέσεις.  
Ειδικότερα, για την κάλυψη των θέσεων 1,2,3: 3 άτομα (ένα για έκαστη θέση) κάτοχοι 

πτυχίου ΠΕ Διαιτολογίας - Διατροφής, της ημεδαπής ή ισότιμου τίτλου αντιστοίχου 

τμήματος της αλλοδαπής (με ισοτιμία ΔΟΑΤΑΠ), κάτοχοι Μεταπτυχιακού Τίτλου 

Σπουδών με ειδίκευση στη Διατροφή, της ημεδαπής ή ισότιμου τίτλου της αλλοδαπής 

αναγνωρισμένου από ΔΟΑΤΑΠ, η Επιτροπή Αξιολόγησης συμφώνησε ότι και οι τρεις 

υποψήφιες ικανοποιούν στο σύνολό τους τα απαιτούμενα και τα συνεκτιμώμενα 

προσόντα όπως αυτά έχουν προδιαγραφεί από την πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος. Η Επιτροπή Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

εισηγείται την επιλογή της κας Ευσταθούλας Αργύρη για την πλήρωση της θέσης 1, 

της κας Αλεξάνδρας Κουμπίτσκι για την πλήρωση της θέσης 2 και της κας 

Κωνσταντίνας Μαραγκοπούλου για την πλήρωση της θέσης 3.  

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων 

αποδέχεται την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης ως έχει, αποφασίζει ομόφωνα 

και κατακυρώνει την επιλογής της κας Ευσταθούλας Αργύρη για την πλήρωση της 

θέσης 1, την επιλογής της κας Αλεξάνδρας Κουμπίτσκι για την πλήρωση της θέσης 2 

και την επιλογή της κας Κωνσταντίνας Μαραγκοπούλου για την πλήρωση της θέσης 

3, όπως περιγράφονται ανωτέρω και βάσει της πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος υπ΄αριθμ. πρωτ. Γ-2-2020/03-01-2020, στο πλαίσιο του 

προγράμματος με τίτλο: «Sweeteners and Sweetness Enhancers: Impact on Health, 

Obesity, Safety and Sustainability» (SWEET)» και Κ.Ε. 448.  

Η παρούσα απόφαση αναρτάται σύμφωνα με το Ν.3861 /2010. 
 
 

O Πρόεδρος της Επιτροπής 
 
 

Χρίστος Ν. Χαλκιάς 
Καθηγητής 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΧΕ4691ΒΣ-Τ8Ψ


		2020-03-31T11:32:06+0300
	Athens




